
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

PREGÃO Eletrônico Nº: 028/2022 

 

OBJETO: CONTRATAÇAO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE CLINICO GERAL, PARA ATENDIMENTO DO ESF-PSF DE 

PRATINHA/MG. 

 

CONTRATO Nº: 110/2022 

 

DATA DO CONTRATO: 09/08/2022 

 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

CONTRATADO: CRISTIANA BORGES FORTES ARANHA. CNPJ Nº 40.706.793/0001-83 

 

 

VALOR Global: R$ 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais) 

 

VALOR MENSAL: R$ 7.000,00(Sete Mil Reais) 

 

VIGÊNCIA: 09/08/2022 A 09/08/2023 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 09 de Agosto de 2022 

 

 

 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


